关于             企业年金方案备案的函

朝阳区人力资源和社会保障局：
我单位根据《企业年金办法》（人力资源和社会保障部财政部令第36号）和有关规定，经过集体协商，拟建立本单位的企业年金计划。
现将《                 企业年金方案（实施细则）》送上，请与备案。

附件1：            企业年金方案（实施细则）
附件2：            企业年金方案基本情况简表
附件3：重点情况说明
附件4：集体协商双方通过企业年金方案的决议
附件5：职工基本养老保险缴费证明
附件6：企业年金方案情况调查表

                   （单位名称）
  年   月  日

关于下属单位加入集团公司企业年金方案备案的函

朝阳区人力资源和社会保障局：
我单位根据《企业年金办法》（人力资源和社会保障部财政部令第36号）和有关规定，经过集体协商，拟加入.               . 的企业年金计划。
现将《 .               . 企业年金方案(实施细则)》送上，请与备案。

附件1：            企业年金方案（实施细则）
附件2：            企业年金方案基本情况简表
附件3：重点情况说明
附件4：集体协商双方通过企业年金方案的决议
附件5：职工基本养老保险缴费证明
附件6：企业年金方案情况调查表

                   （单位名称）
  年   月  日

关于                     企业年金方案重要条款变更备案的函

朝阳区人力资源和社会保障局：
我单位于     年建立企业年金制度，方案备案复函号为               ，现根据《企业年金办法》（人力资源和社会保障部令第36号）和有关规定，经过集体协商，拟变更本单位企业年金方案。
现将变更后的《                 企业年金方案（实施细则）》送上，请与备案。

附件1： 《               企业年金方案（实施细则）》
附件2：原《            企业年金方案（实施细则）》            及备案复函
附件3：调整对照说明
附件4：集体协商双方通过变更企业年金方案的决议
附件5：企业年金方案情况调查表

                   （单位名称）
  年   月  日

关于             终止企业年金计划备案的函

朝阳区人力资源和社会保障局：
我单位根据《企业年金办法》（人力资源和社会保障部财政部令第36号）和有关规定，经过集体协商，拟终止.               . 的企业年金计划。
现将《 .               . 终止企业年金计划方案》送上，请与备案。

附件1：《.               .终止企业年金计划方案》
附件2：集体协商双方通过变更企业年金方案的决议
附件3：企业年金方案和基金管理合同备案情况登记表

                   （单位名称）
  年   月  日